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Hollolan seurakunnan kirkkoneuvosto on määritellyt toimikautensa aikana 
toiminnallisen painopisteen hyvin vahvasti seurakunnan strategiasta käsin. 
Joinain vuosina painopisteestä on pyydetty esityksiä valtuustoryhmiltä, 
toisina vuosina painopiste on luotu kirkkoneuvoston yhteisessä 
keskustelussa. 
 
Tämän hetkisen kirkkoneuvoston on joka tapauksessa valittava painopiste 
vuodelle 2027, jolloin kirkkoneuvoston kokoonpano on jo 
seurakuntavaalien myötä muuttunut. Työntekijät tarvitsevat kuitenkin 
painopisteen jo kevään 2026 aikana alkavaa vuoden 2027 suunnittelua 
varten. Keväällä 2027 on myös määrä aloittaa uuden strategian 
valmistelutyö. 
 
Koska seurakunnan strategia on ollut painopisteen valintaa ohjaava 
asiakirja, olisi luontevaa kulkea näin valtuustokauden loppuun saakka. 
Hollolan seurakunnan arvot ovat ”usko, toivo, rakkaus, mutta suurin niistä 
on rakkaus. (1. Kor 13:3)” 
 
Tällä valtuustokaudella on työskennelty sekä työntekijä- että 
luottamushenkilötasolla keskinäisen kunnioittamisen eteen. 
Toimintakaudessa on ollut paljon hyvää ja kaunista, mutta myös konflikteja 
ja epäonnistumisia. Voisiko näin ollen valtuustokausi huipentua rakkauden 
rakentamiseen?  
 
Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi (Matt. 22:39). 
Siitä kaikki tuntevat teidät minun opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen 
rakkaus. (Joh. 13:35). 
Teille on opetettu: Rakasta lähimmäistäsi ja vihaa vihamiestäsi. Mutta minä 
sanon teille: rakastakaa vihamiehiänne ja rukoilkaa vainoojienne puolesta 
(Matt. 5: 43–44). 
 
Nämä raamatulliset, Jeesuksen julistuksesta lähtevät sanat huomioiden, 
kirkkoherra Timo Huttunen esittää vuoden 2027 painopisteeksi rakkauden 
edistämisen: 
 
Edistämme rakkauden sanoja ja tekoja kaikin toimin seurakunnassamme.  

 
 Lapsivaikutusten arviointi 
Kirkkojärjestys 10 luku 4 §: 
Lapsen edun edistämiseksi kirkollisen viranomaisen on päätöksen 
valmistelussa arvioitava ja otettava huomioon sen vaikutukset lapsiin. 
Vaikutusten arvioinnin tekee se viranomainen, joka käsittelee asiaa 
ensimmäisenä. Lapsella tarkoitetaan alle 18-vuotiasta. 
 
Rakkaus edistää aina lasten ja nuorten asiaa. 

 
Valmistelu: Kirkkoherra Timo Huttunen ja Vs. kirkkoherra Kristian Saarnio 



 
 
 

 
 
 
Esittelijä Vs. kirkkoherra Satu Alander 
 
Päätösehdotus Hollolan seurakunnan vuoden 2027 toiminnallinen painopiste kuuluu 

seuraavasti: Edistämme rakkauden sanoja ja tekoja kaikin toimin 
seurakunnassamme. 
 

Päätös   
 


